- €. 86, 30.12.1603, Martio Piccioni di Ascoli compra da Domenico Sassi di Marano
scudi 60 per ut dicto de pesce in salume di sardelle migliara 14 et 600, di Saccardi N°
400 in barrile consegnati in spiaggia.

- €. 89, 15.3.1604, Dominus Marcello Cherubini di Ascoli abitante a Ripatransone
deve allo stesso D. Sassi 30 scudi per pesce salato.

- Notaio Partini Nicola, vol. 613, c. 372, Agostino Agostoni Catalini di
Marano...vendidit Angelo Secci et Jacobus Mecialis alias Micozizza de G. ad Mare,
unam eius navem barcam seu grippum...ad presens existent et habere possidere et
navigari..per 44 fiorini di cui 25 prima della stipula del contratto...ad omnem risico,
fortuna et naufragio.

-vol. 614, c. 57, 1.3.1565, Antonellus Nicolai et Mariccius Nicolai de Marano promet-
tono al signor Josep Justiniano Tesoriere e Doganiere della Marca
Anconitana...exonerare seu desgargare ex spiaggia salia venetiani per mare ad
instantia predicto Duaniero...cum quodam eius navicula seu libo ad libitum dicti D.
Thesaurerio.

- vol. 615, c. 3v, 21.7.1566 Jacobus Meci de G. ad Maris receperit Grippum seu
barcam quondam Ludovico Marabei de C. Marani quod Grippum seu que barca
obligatus sive obligata erat Rev.da Camera Maceratensis...Domino Tesaurerio et
Duanerio provincia cum obbligatione fiorini 38...Domino Onofrio de Albicis fiorentino
Vice duanario...libare et exonerare ac exportare a navigis ad litus Salis. R. C.

- vol. 391, c. 64, 15.10. 1579, Locha vera in spladia Marine apud Magazenum Domi-
ni Fabritij Brancadori...il detto Brancadoro e JoBatta Piccolinus hanno Societate in
una Carina et retis di cui la meta la vendono ad Alefontio Zannetta de Borano piscando
in Castri Sancti Benedicti presens per se mediam partem unius carine et retis cum
omnibus finimentis qua vulgo dicit la tracta ...per 150 fiorini, da pagarsi in 3 rate,
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I'ultima della quale alla fine del 1582...mentre mediam parte sui carine cum finimen-
ti... la ritengono per dividerne gli utili con il Zannetta.

- €. 165, 20.4.1589, Cicchus et Pirozzus de Massignano vendono un terzo della loro
barca che hanno in societa con Jo Natale di Marano e Donato Cicchi Pieri di
Massignano nella spiaggia di Marano per 60 fiorini.

- Notaio Massimi Nicola, vol. 353 (quinterni diversi), - 5.5.1570, Josep Tonatto de
Clodia nauta presente mare cum eius navigio su incarico del signor Bastiano Savino
de Montesanto in spiaggia Marani ad caricandam quandam quantitate grani empta a
Domino Petro Mazzoleno...et emere illud Venetias.

-10.2.1572, Josep Tonatto de Clodia fa una transazione con il procuratore del signor
Joseph Ottaviani gm Benedicti nobile generale della Curia di Macerata in merito ad
un carico non effettuato, nonostante il contratto stipulato con il notaio di Macerata
Domenico Filippucci, per caricare quondam navigio seu barca in spladia Marani
farina, grano di regno, orzo, biscotto, pane tritelli, giacenti nell’ospizio di Jo Maria
Ursini Eufreduccio.

-vol. 352, c. 141, 3.11.1572, Christofarus Philippi e Amico Mr. Cicchi de G. ad Maris
vendono a Massitto Pavulo de C. Marani quandam barca sive grippi cum omnibus
suis finimentis... per fiorini 100.

- €. 18, Dominus Nicolas Chiesis ut procurator seu procuratorio Mag. Gomini Josephi
Justiniani...quantitatis farina grani e regno, ordei, bischotti tritelli consegnati in quandam
navigio seu barca in splagia Marani.

- Notaio Gentili Domenico, vol. n° 355, c. 10, Il signor Flaminio Brancadoro di
Fermo si impegna a consegnare della legna sulla spiaggia del mare di Marano, in
luogo comodo, a Baldassarre Nuctio da Esio...senza seccume, mozziconi, procidure
di rami minori...

- Notaio Nicolini, Mauro vol. 283, 15.9., Joseph Riccobonus de Chioza pro se dedit,
vendidit Dominico Floravantis de terra Marani unam eius barcas de starijs tercentis
ut circa expettare in lictore mare sive scalo Portus Firmi, liberas, franca, absoluta
omnibus suis armariis, corredijs, arboro novo, mensana, tronchetto, quatuore veliis,
duos ferris artis de barche cum uno suo magno secundo mezzano, tertio parvo, uno
prodese cum duobos petiis caveis, causa faciendij costevias ac etiam cum battello,
alijs quibuscumque armariijs, corredis dicte barce cum aliquo de iure facto...prectij
ducatus centus quadraginta monete venete ad sex libras, quatros solidos pro singulo
ducato..

- vol. n° 273, c. 91, 2.4.1614, Jovannes Baptista Paulinus de Marano dominus et
patronus unius eius scaphe presente in splagia Marani...vendidit et concessit media
parte dicte sue scaphe per indivisum utendam et usufructuendam sit obbligatus ex
nunc recognoscere et in futurum tenere dictum eptorem in dominum et socium pro
dicta media partem...quam dicta venditionem dicto Jovannes fecit et facisse voluit
pro precio ...florenos decem et septem...

- €. 109, Paronus Giorgius Fortis de Sibinico ex una et Marcozzius Jovannis Angeli
de Marano partibus ex altera volentes quietare pacifici ut veros cristiano.. fanno pace
e rimettono i reciproci torti ed insulti commessi sulla spiaggia di Marano, cancellando
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cosi la querela e gli atti in corso presso la Curia fermana.